E, finalmente, REQUEREM todas as intimações e 

publicações relativas ao presente processo sejam feitas em nome do Advogado 

Marcelo Roberto Cabral Reinhold, OAB/SC 44416, sob pena de nulidade. 

Dá se à presente causa, para efeitos fiscais e de 

alçada o valor de R$ 5.813.453,96 (cinco milhões, oitocentos e treze mil, 

quatrocentos e cinquenta e três reais e noventa e seis centavos). 

Nestes Termos, 

Pedem Deferimento. 

Joinville / SC, 02 de outubro de 2019. 

Marcelo Roberto Cabral Reinhold 
Advogado - OAB/SC 44416